1

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

       Số:          /QĐ-TDTTBN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bắc Ninh, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo

Ngành Giáo dục thể chất TDTT Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ
trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 3 năm 2016 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng
chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/06/2021 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về chuẩn chương trình đào tạo, xây dựng,
thẩm định và ban hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học;

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Giáo dục thể chất và trưởng phòng Khảo thí &
Đảm bảo chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo ngành
Giáo dục thể chất Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh và Ban chuyên môn
gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá chất lượng chương trình đào
tạo theo Quy định về kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ban hành kèm theo
Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 3 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo và Hướng dẫn tự đánh giá chương trình đào tạo của Cục Quản lý chất lượng.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1580/QĐ-TDTTBN ngày
16/9/2024. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông/bà Trưởng các đơn vị trong Trường và các ông/bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (BC);
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, KTĐBCLGD (K2).

HIỆU TRƯỞNG

        PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG CTĐT
NGÀNH GDTC TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TDTTBN ngày        tháng        năm 2024 của
Hiệu trưởng Trường Đại học TDTT Bắc Ninh)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Phúc NGUT.PGS.TS. Hiệu trưởng Chủ tịch
Hội đồng

2 Lê Trí Trường TS. Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch
TT Hội đồng

3 Trần Kim Tuyến PGS.TS. Trưởng khoa GDTC Phó chủ tịch
Hội đồng

4 Phạm Đức Toàn PGS.TS. P.trưởng khoa GDTC Ủy viên TK

5 Tô Xuân Thục TS. P.trưởng khoa GDTC Ủy viên

6 Trần Văn Trường TS. Trưởng BM Cờ Ủy viên

7 Nguyễn Đức Anh TS. Trưởng BM Bóng đá, Đá cầu Ủy viên

8 Lê Thị Thanh Thủy TS. Trưởng BM Bóng ném Ủy viên

9 Trần Trung TS. Trưởng phòng ĐT, QLKH&HTQT Ủy viên

10 Phạm Tuấn Dũng TS. Trưởng phòng CT HSSV Ủy viên

11 Nguyễn Thanh Tùng TS. Trưởng phòng HC, TH Ủy viên

12 Đinh Quang Ngọc PGS.TS. Viện trưởng VKH&CN TDTT Ủy viên

13 Mai Thị Bích Ngọc TS. Giám đốc TT thông tin, thư viện Ủy viên

14 Ngô Kiều Diệp CN. Kế toán trưởng Ủy viên

15 Lê Đình Đạt Sinh viên lớp Bóng rổ K57 Ủy viên

 (Danh sách gồm có 15 người)

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TDTTBN ngày        tháng        năm 2024 của
Hiệu trưởng Trường Đại học TDTT Bắc Ninh)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Phạm Đức Toàn PGS.TS. P.trưởng khoa GDTC Trưởng ban

2 Trần Văn Trường TS. Trưởng BM Cờ Thành viên

3 Nguyễn Lê Huy TS. Trưởng BM Gofl Thành viên

4 Nguyễn Trọng Bốn TS. Giảng viên BM Bóng ném Thành viên

5 Nguyễn Ngọc Sự ThS. Trưởng BM Bóng chuyền Thành viên

6 Vũ Thị Tuyết Nhung ThS. Khoa GDTC Thành viên

7 Nguyễn Tất Dũng ThS. Phòng KT&ĐBCLGD Thành viên

8 Lê Đình Đạt Sinh viên lớp Bóng rổ K57 Thành viên

 (Danh sách gồm có 8 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T12:10:01+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Đàm Trung Kiên<damtrungkien@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T12:10:27+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Đàm Trung Kiên<damtrungkien@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T12:10:53+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Đàm Trung Kiên<damtrungkien@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T14:49:08+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:20:39+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:07+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:08+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:09+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:15+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:21+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:26+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:31+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:38+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:26:44+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:28:15+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!